75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. VENCEDORA TATIANE 

JANSEN SILVA, inscrita no CPF nº 926.677.083 -34, situada na Rua do Comercio, nº 05, Centro, na cidade de Alto 
Alegre do Maranhão – MA, no valor total de R$ 21.270,00 (vinte e um mil, duzentos e setenta reais).

Alto Alegre do Maranhão, 09 de maio de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação